
PRUEBA RAMA CATEGORIA

Martillo Damas Sub 18

PUESTO Nº NOMBRES Y APELLIDOS. CLUB DOCUMENTO CATEGORÍA DD MM AA MARCA

1 1823 YULIETH ALVAREZ EL BAGRE 1007516345 SUB 18 30 6 2002 38,02

2 1824 PAULA HERNANDEZ EL BAGRE 1007489605 SUB 18 18 1 2002 27,49

3 1798 LUCERIS SUAREZ PACHECO CORBANACOL 1035152746 SUB 18 12 8 2002 21,40

PRUEBA RAMA CATEGORIA

Martillo Damas  Mayores

PUESTO Nº NOMBRES Y APELLIDOS. CLUB DOCUMENTO CATEGORÍA DD MM AA MARCA

1 1828 ELI JOHANA MORENO VALENCIA POLITECNICO 39428636 MAYORES 15 4 1985 58,17

2 1829 YURANY USUGA POLITECNICO 1028016505 MAYORES 5 12 1993 51,94

3 1795 ANDREA BARCENAS MENESES CORBANACOL 1000295491 MAYORES 25 4 2001 48,63

4 1786 LINA MARIA ADARVE ENVIGADO 21672983 MAYORES 17 10 1996 41,16

5 1816 LEIDY KATERINE MOSQUERA RESTREPOGERANZAGA 1028019839 MAYORES 23 10 1994 39,26

PRUEBA RAMA CATEGORIA

Bala Varones Sub 18

PUESTO Nº NOMBRES Y APELLIDOS. CLUB DOCUMENTO CATEGORÍA DD MM AA MARCA

1 1821 ANDRES FELIPE SERNA LOS TIGRES 1001452246 SUB 18 18 4 2002 10,88

2 1820 UBEIMAR SILGADO HERNANDEZ LOS TIGRES 1007626697 SUB 18 18 8 2002 10,82

3 1843 SAMUEL ARBOLEDA ATLETISMO BELLO 100569361 SUB 18 29 06 2003 9,53

4 1789 JACOBO JARAMILLO ENVIGADO 1000920850 SUB 18 27 1 2002 8,27

1813 YEISON JULIO BLANCO GERANZAGA 1001029847 SUB 18 4 2 2003 DNS

PRUEBA RAMA CATEGORIA

Jabalina Damas Sub 18

PUESTO Nº NOMBRES Y APELLIDOS. CLUB DOCUMENTO CATEGORÍA DD MM AA MARCA

1 1798 LUCERIS SUAREZ PACHECO CORBANACOL 1035152746 SUB 18 12 8 2002 47,32

2 1799 YENIFER QUEJADA CORREA CORBANACOL 1002107210 SUB 18 3 7 2003 36,58

3 1844 ALEJANDRA PALACIO GUTIERREZ SABANETA 1000747591 SUB 18 14 3 2002 17,18

I COPA DEPARTAMENTAL DE LANZAMIENTOS ARMIN LUNA QUIRÓS

MEDELLIN. MARZO 2 DE 2019

PRIMERA JORNADA



PRUEBA RAMA CATEGORIA

Jabalina Damas  Sub 20 

PUESTO Nº NOMBRES Y APELLIDOS. CLUB DOCUMENTO CATEGORÍA DD MM AA MARCA

1 1835 YESICA VARGAS VALENCIA CLUB OMA 1001539005 SUB 20 29 9 2000 24,61

2 1784 LEYDI BOHORQUEZ ENVIGADO 1037465286 SUB 20 2 8 2000 19,80

3 1845 MARIA CAMILA VALENCIA GALLEG SABANETA 1000653893 SUB 20 14 5 2001 15,36

PRUEBA RAMA CATEGORIA

Jabalina Damas  Mayores

PUESTO Nº NOMBRES Y APELLIDOS. CLUB DOCUMENTO CATEGORÍA DD MM AA MARCA

1 1830 MERLY CABRERA PALACIOS SANTA ROSA 1.152.705.293 MAYORES 29 8 1996 45,83

2 1794 GEYSI CONEO ENVIGADO 1047402484 MAYORES 28 7 1988 37,71

PRUEBA RAMA CATEGORIA

Bala Damas Sub 18 

PUESTO Nº NOMBRES Y APELLIDOS. CLUB DOCUMENTO CATEGORÍA DD MM AA MARCA

1 1824 PAULA HERNANDEZ EL BAGRE 1007489605 SUB 18 18 1 2002 10,92

2 1844 ALEJANDRA PALACIO GUTIERREZ SABANETA 1000747591 SUB 18 14 3 2002 7,40

1799 YENIFER QUEJADA CORREA CORBANACOL 1002107210 SUB 18 3 7 2003 DNS

PRUEBA RAMA CATEGORIA

Bala Damas Sub 20

PUESTO Nº NOMBRES Y APELLIDOS. CLUB DOCUMENTO CATEGORÍA DD MM AA MARCA

1 1796 YASIRA MURILLO CORBANACOL 1001670309 SUB 20 26 5 2000 12,52

2 1825 NATALIA ISABEL MORENO EL BAGRE 1007489537 SUB 20 20 5 2001 12,36

PRUEBA RAMA CATEGORIA

Jabalina Varones Sub 18

PUESTO Nº NOMBRES Y APELLIDOS. CLUB DOCUMENTO CATEGORÍA DD MM AA MARCA

1 1821 ANDRES FELIPE SERNA LOS TIGRES 1001452246 SUB 18 18 4 2002 37,91

2 1846 YERSON DAVID FRANCO RESTREPO SABANETA 1001242825 SUB 18 14 9 2002 37,66

3 1820 UBEIMAR SILGADO HERNANDEZ LOS TIGRES 1007626697 SUB 18 18 8 2002 32,83

4 1843 SAMUEL ARBOLEDA ATLETISMO BELLO 100569361 SUB 18 29 06 2003 28,48

5 1847 MOISES ELIAS MARTINEZ PADILLA SABANETA 1068587583 SUB 18 9 5 2003 27,58

6 1848 NICOLAS HERRERA QUINTERO SABANETA 1002643505 SUB 18 11 2 2002 25,68

7 1789 JACOBO JARAMILLO ENVIGADO 1000920850 SUB 18 27 1 2002 22,34

1849 JOSHUA MONTOYA ORTEGA SABANETA 1034279710 SUB 18 09 09 2002 DNS



PRUEBA RAMA CATEGORIA

Jabalina Varones Sub 20 

PUESTO Nº NOMBRES Y APELLIDOS. CLUB DOCUMENTO CATEGORÍA DD MM AA MARCA

1 1832 LUIS CARLOS ARROYAVE SANTA ROSA SUB 20 16 2 2000 30,41

2 1834 ANDERSON MARIN HERNANDEZ SANTA ROSA 1000533546 SUB 20 23 7 2000 29,28

3 1839 BRIAN STIVEN HIGUITA ATLETISMO BELLO 1007239573 SUB 20 1 9 2000 28,25

4 1791 SEBASTIAN ARBELAEZ ENVIGADO 1001577158 SUB 20 24 4 2001 20,63

1850 BRAYAN STEVEN TANGARIFE SABANETA SUB 20 27 11 2001 NM

PRUEBA RAMA CATEGORIA

Jabalina Varones  Mayores

PUESTO Nº NOMBRES Y APELLIDOS. CLUB DOCUMENTO CATEGORÍA DD MM AA MARCA

1 1826 JORGE LUIS VELASQUEZ EL BAGRE 1017272625 MAYORES 15 06 1999 62,96

2 1787 EDWIN GONGORA DIAZ ENVIGADO 1036684201 MAYORES 14 1 1999 61,64

3 1818 ELMER DAVID DIAZ ROMAÑA GERANZAGA 1028022085 MAYORES 6 4 1995 49,74

4 1793 CARLOS ROMERO ENVIGADO 1007332001 MAYORES 11 10 1999 42,54

5 1822 LORENZO NEFTALY BARRIENTOS LOS TIGRES 1037072833 MAYORES 14 8 1995 39,31

6 1790 YEISON RAMOS ENVIGADO 1152712738 MAYORES 15 7 1998 34,39

1785 MATEO RUA ENVIGADO 1035438459 MAYORES 23 6 1997 DNS

1788 JOSE LUIS VELASQUEZ LOPEZ ENVIGADO 1017272625 MAYORES 15 7 1999 DNS

1815 LUIS YESID IBARGUEN BENITEZ GERANZAGA 1001023669 MAYORES 29 3 1997 DNS

1833 SERGIO STEVEN DÍAZ SANTA ROSA 1023933390 MAYORES 1 6 1994 DNS

PRUEBA RAMA CATEGORIA

Bala Damas Mayores 

PUESTO Nº NOMBRES Y APELLIDOS. CLUB DOCUMENTO CATEGORÍA DD MM AA MARCA

1 1831 ANYELA RIVAS MORENO SANTA ROSA 1113520825 MAYORES 13 8 1989 16,07

2 1840 YERLIN DEL CARMEN MESA ATLETISMO BELLO 1045522082 MAYORES 27 10 1996 13,98

3 1828 ELI JOHANA MORENO VALENCIA POLITECNICO 39428636 MAYORES 15 4 1985 12,44

4 1800 YOSIRIS CORDOBA MOSQUERA CORBANACOL 1045527955 MAYORES 10 07 1999 11,90

5 1842 MARY CRUZ PEREA JULIO ATLETISMO BELLO 1035919537 MAYORES 14 1 1997 10,42

SEGUNDA JORNADA



6 1794 GEYSI CONEO ENVIGADO 1047402484 MAYORES 28 7 1988 9,75

7 1812 DIANA MILDREY GIRALDO ISAZA DON MATIAS 1036965515 MAYORES 31 3 1999 8,30

1830 MERLY CABRERA PALACIOS SANTA ROSA 1.152.705.293 MAYORES 29 8 1996 DNS

1841 MERLY LEONELA LEÓN ATLETISMO BELLO 1037975373 MAYORES 5 11 1994 DNS

PRUEBA RAMA CATEGORIA

Disco Varones Sub 18

PUESTO Nº NOMBRES Y APELLIDOS. CLUB DOCUMENTO CATEGORÍA DD MM AA MARCA

1 1847 MOISES ELIAS MARTINEZ PADILLA SABANETA 1068587583 SUB 18 9 5 2003 23,32

2 1846 YERSON DAVID FRANCO RESTREP SABANETA 1001242825 SUB 18 14 9 2002 22,07

3 1848 NICOLAS HERRERA QUINTERO SABANETA 1002643505 SUB 18 11 2 2002 21,22

1813 YEISON JULIO BLANCO GERANZAGA 1001029847 SUB 18 4 2 2003 DNS

1849 JOSHUA MONTOYA ORTEGA SABANETA 1034279710 SUB 18 09 09 2002 DNS

PRUEBA RAMA CATEGORIA

Disco Varones  Sub 20 

PUESTO Nº NOMBRES Y APELLIDOS. CLUB DOCUMENTO CATEGORÍA DD MM AA MARCA

1 1797 JUAN GUILLERMO OREJUELA DE LA ROSACORBANACOL 1007337432 SUB 20 24 7 2000 47,02

2 1850 BRAYAN STEVEN TANGARIFE SABANETA SUB 20 27 11 2001 19,36

1834 ANDERSON MARIN HERNANDEZ SANTA ROSA 1000533546 SUB 20 23 7 2000 DNS

PRUEBA RAMA CATEGORIA

Disco Varones Mayores

PUESTO Nº NOMBRES Y APELLIDOS. CLUB DOCUMENTO CATEGORÍA DD MM AA MARCA

1 1836 WILLINTON AGUILAR ATLETISMO BELLO 1128482866 MAYORES 30 12 1992 44,66

2 1792 CARLOS CORDOBA ENVIGADO 1042732556 MAYORES 27 4 1998 42,94

3 1819 JUAN GUILLERMO ROMAÑA ROMAÑAGERANZAGA 1027649407 MAYORES 1996 38,37

4 1818 ELMER DAVID DIAZ ROMAÑA GERANZAGA 1028022085 MAYORES 6 4 1995 37,56

5 1814 JHON EDUARDO PALACIOS RAMIREZ GERANZAGA 1028039069 MAYORES 16 11 1998 34,61

6 1838 CÉSAR ANDRÉS PINEDA ATLETISMO BELLO 84648789 MAYORES 6 2 1976 31,19

7 1826 JORGE LUIS VELASQUEZ EL BAGRE 1017272625 MAYORES 15 06 1999 30,60

8 1841 MARCOS HERNÁN ARANGO SANTA ROSA 1010019057 MAYORES 11 9 1995 30,08

9 1833 SERGIO STEVEN DÍAZ SANTA ROSA 1023933390 MAYORES 1 6 1994 29,60

10 1827 HAROLD DAVID MENA CORDOBA U DE A 1020462194 MAYORES 9 8 1994 25,72



PRUEBA RAMA CATEGORIA

Bala Varones Mayores

PUESTO Nº NOMBRES Y APELLIDOS. CLUB DOCUMENTO CATEGORÍA DD MM AA MARCA

1 1783 CESAR EDER MORENO ENVIGADO 1037879874 MAYORES 4 8 1990 16,80

2 1836 WILLINTON AGUILAR ATLETISMO BELLO 1128482866 MAYORES 30 12 1992 16,26

3 1814 JHON EDUARDO PALACIOS RAMIREZ GERANZAGA 1028039069 MAYORES 16 11 1998 13,10

4 1792 CARLOS CORDOBA ENVIGADO 1042732556 MAYORES 27 4 1998 13,07

5 1838 CÉSAR ANDRÉS PINEDA ATLETISMO BELLO 84648789 MAYORES 6 2 1976 11,39

6 1785 MATEO RUA ENVIGADO 1035438459 MAYORES 23 6 1997 10,55

7 1822 LORENZO NEFTALY BARRIENTOS LOS TIGRES 1037072833 MAYORES 14 8 1995 10,00

8 1817 JUAN DIEGO PRIOLO ROMAÑA GERANZAGA 1028039189 MAYORES 30 4 1999 9,93

9 1827 HAROLD DAVID MENA CORDOBA U DE A 1020462194 MAYORES 9 8 1994 9,70

10 1841 MARCOS HERNÁN ARANGO SANTA ROSA 1010019057 MAYORES 11 9 1995 9,28

11 1790 YEISON RAMOS ENVIGADO 1152712738 MAYORES 15 7 1998 7,79

1833 SERGIO STEVEN DÍAZ SANTA ROSA 1023933390 MAYORES 1 6 1994 NM

1815 LUIS YESID IBARGUEN BENITEZ GERANZAGA 1001023669 MAYORES 29 3 1997 DNS

1793 CARLOS ROMERO ENVIGADO 1007332001 MAYORES 11 10 1999 DNS

PRUEBA RAMA CATEGORIA

Martillo Varones Mayores

PUESTO Nº NOMBRES Y APELLIDOS. CLUB DOCUMENTO CATEGORÍA DD MM AA MARCA

1 1819 JUAN GUILLERMO ROMAÑA ROMAÑAGERANZAGA 1027649407 MAYORES 1996 59,87

2 1837 JACOBO DE LEÓN SALDARRIAGA ATLETISMO BELLO 1007239573 MAYORES 29 1 1986 56,13

3 1817 JUAN DIEGO PRIOLO ROMAÑA GERANZAGA 1028039189 MAYORES 30 4 1999 44,55

PRUEBA RAMA CATEGORIA

Disco Damas Sub 20 

PUESTO Nº NOMBRES Y APELLIDOS. CLUB DOCUMENTO CATEGORÍA DD MM AA MARCA

1 1825 NATALIA ISABEL MORENO EL BAGRE 1007489537 SUB 20 20 5 2001 28,55

1845 MARIA CAMILA VALENCIA GALLEG SABANETA 1000653893 SUB 20 14 5 2001 DNS

PRUEBA RAMA CATEGORIA

Disco Damas Mayores

PUESTO Nº NOMBRES Y APELLIDOS. CLUB DOCUMENTO CATEGORÍA DD MM AA MARCA

1 1840 YERLIN DEL CARMEN MESA ATLETISMO BELLO 1045522082 MAYORES 27 10 1996 49,70

2 1800 YOSIRIS CORDOBA MOSQUERA CORBANACOL 1045527955 MAYORES 10 07 1999 43,82

3 1831 ANYELA RIVAS MORENO SANTA ROSA 1113520825 MAYORES 13 8 1989 42,18

4 1812 DIANA MILDREY GIRALDO ISAZA DON MATIAS 1036965515 MAYORES 31 3 1999 30,75

1842 MARY CRUZ PEREA JULIO ATLETISMO BELLO 1035919537 MAYORES 14 1 1997 DNS


